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90474

6300699
6300700

6002310
6002311

10 paires
10 paires

blanc/bleu
blanc/bleu

coton interlock
coton interlock

 
 

taille : 10
taille : 11

 

6300697
6300698

6002308
6002309

10 paires
10 paires

blanc/bleu
blanc/bleu

coton interlock
coton interlock

 
 

taille :  8
taille :  9

6300695
6300696

6002306
6002307

10 paires
10 paires

blanc/bleu
blanc/bleu

coton interlock
coton interlock

 
 

taille :  6
taille :  7

Gant de travail profi pure HG

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Visuel de référence : montre le produit en utilisationGant de travail profi pure HG

Gant  de travail  profi  pure  HG (HydroGrip)
Gant de protection innovant avec grip exceptionnel en milieu humide
• une adhérence sans pareille en milieu humide
• l'enduction innovante de polymère spéciale Hydro-Grip établit un nouveau niveau de référence
• le grip de ce gant étanche permet une meilleure prise en main pour les travaux en zones humides
• pour les activités d'intérieur et d'extérieur
• grâce à la fibre de coton à l'intérieur du gant, la peau reste sèche toute la journée
• produit sur site en Allemagne
• certifié proDERM® : synonyme de protection maximale de la santé
• protection contre la chaleur de contact jusqu'à 100 °C
• vendu uniquement au conditionnement

• Modèle : poignet tricoté
• Norme : EN 388 (2 1 2 1 X), EN 407 (X 1 X X X)
• Matière : coton interlock
• Enduction : paume et dos entier de la main avec enduction de polymère spéciale Hydro-Grip
• Usage : conditions humides

Exemples d'utilisation :
- travaux en extérieur
- montage
- maintenance
- travaux de contrôle
- travaux de tri
- installation d'échafaudages
- bétonnage et construction

Gants  de protection  innovants
Compétence industrielle et technologique
La qualité supérieure des gants de protection uvex est garantie par l'expertise de la marque en matière de développement, des installations ultra-modernes pilotées
par robot et de stricts contrôles de production. Des processus de développement entièrement intégrés à toutes les étapes et une production à la pointe donnent nais-
sance à une gamme complète - le bon produit pour chaque application.


